Ordine degli Psicologi della Liguria

In data diciannove marzo duemilaventi, la Presidente dell'Ordine degli Psicologi della Liduria, dott.ssa Mara Fiaschi,

- -VISTA la legge 18 febbraio 1989, n. 56 che istituisce l'Ordine degli Psicologi;
- -VISTO il D.lgs 165/2001, art. 1 comma 2 che definisce gli ordini professionali come appartenenti all'alveo della Pubblica Amministrazione;
- -VISTO il Decreto Legislativo 33 del 14/3/2013 inerente il "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";
- -CONSIDERATA la delibera ARAN n. 145/2014 con la quale si assoggettano gli ordini e collegi professionali alla normativa in materia di trasparenza e corruzione;
- VISTO l'ingente carico di lavoro gravante sul personale dipendente composto da sole due unità di cui una con contratto part-time e l'altra con contratto full time;
- VALUTATO che non possa essere ad esse attribuito un ulteriore incarico;
- -RICHIAMATA la delibera n. 64 del Consiglio dell'Ordine degli Psicologi della Liguria del 29/1/2020;

decreta la nomina del dottor Armando De Donno, quale Responsabile della trasparenza e della prevenzione della corruzione dell'Ordine degli Psicologi della Liguria.

Del presente decreto è data opportuna pubblicazione sul sito dell'Ordine, nella sezione

Amministrazione trasparente (www.ordinepsicologi-liguria.it/). **Delibera pres n. 1/20**La Presidente – dott.ssa Mara Fiaschi